
ZARZĄDZENIE Nr 474/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 01 marca 2023 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Lokali Miejskich do realizacji zadań 

związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Łodzi.

Na podstawie art. 47 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 

16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2022 r. poz. 916, 1726, 2185 i 2375) 

w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526)

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Upoważniam Małgorzatę Szpakowską-Korkiewicz, Dyrektora Zarządu Lokali 

Miejskich do:

1) występowania z wnioskami o wydanie zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów, 

o których mowa w art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody, 

z terenów nieruchomości zarządzanych (administrowanych) przez Zarząd Lokali 

Miejskich, stanowiących własność Miasta Łodzi;

2) reprezentowania Prezydenta Miasta Łodzi przed organami właściwymi do wydawania 

zezwolenia na usunięcie drzew lub krzewów z terenów nieruchomości zarządzanych 

(administrowanych) przez Zarząd Lokali Miejskich, stanowiących własność Miasta 

Łodzi;

3) składania oświadczeń woli związanych z wyrażeniem zgody przez właściciela 

nieruchomości na usunięcie drzew lub krzewów z terenów nieruchomości zarządzanych 

(administrowanych) przez Zarząd Lokali Miejskich, stanowiących własność Miasta 

Łodzi;

4) wyrażania w moim imieniu zgody na usuwanie drzew lub krzewów z terenów 

nieruchomości użyczonych przez Miasto Łódź wspólnotom mieszkaniowym z udziałem 

Miasta Łodzi.

2. W przypadku nieobecności Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich, upoważnienia 

w tym samym zakresie udzielam Katarzynie Błachowicz-Barszcz, Zastępcy Dyrektora 

ds. Utrzymania Zasobu Zarządu Lokali Miejskich.

3. W przypadku jednoczesnej nieobecności Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich 

i Zastępcy Dyrektora ds. Utrzymania Zasobu Zarządu Lokali Miejskich, upoważnienia w tym 

samym zakresie udzielam Bogusławie Kolis, Zastępcy Dyrektora ds. Nadzoru i Organizacji 

Zarządu Lokali Miejskich.  

§ 2. Wnioski, o których mowa w § 1 ust. 1 pkt 1 składane są pod klauzulą: 

„z up. PREZYDENTA MIASTA ŁODZI”.

§ 3. Upoważnienia są udzielone wymienionym w § 1 pracownikom na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 4. Traci moc zarządzenie Nr 143/2022 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 2 lutego 

2022 r. w sprawie upoważnienia pracowników Zarządu Lokali Miejskich do realizacji zadań 

związanych z usuwaniem drzew lub krzewów z terenów nieruchomości stanowiących 

własność Miasta Łodzi.



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 stycznia 2023 r.

PREZYDENT  MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


